103學年度新竹市光武國中特教教師精進專業知能研習計畫
第四場~ IPAD APP資訊融入特教教學

一、依據：新竹市101年度第二次特殊教育重點工作會議決議辦理。

二、目的：1.透過跨專業的經驗交流分享討論增進教學能力2.透過教師間的專業對話，探討教學現場問題，研究解決方案，提昇班級經營、輔導學生及教學專業能力。

三、主辦單位：新竹市政府

四、承辦單位：新竹市立光武國中
五、參加對象：本校特教組教師及特教助理員。
六、研習時間：如九、課程表所列

七、研習地點：特教辦公室

八、報名方式：請上網報名，參加研習教師依參與場次多寡核發研習時數。
九、課程表：

	場次
	日期/

時間
	實施內容
	實施方式
	講師/

主持人
	地點/備註

	3
	4/13
13:00~
15:00
	資訊融入教學

增能研習
	IPAD APP資訊融入特教教學
	教務主任梁家銘
	團輔室


十、研習時數：核發2小時研習時數。

十一、預期效益：

增進全組團隊合作、教師特教專業及解決問題能力。

十二、本計畫經校長核可，陳市府核定後實施，修正時亦同。
